

6	Кладовщик-специалист по производству Магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  М. А. Гилев (Ф.И.О.) 18.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)  А. И. Стецкий (Ф.И.О.) 18.02.2019 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  М. А. Гилев (Ф.И.О.) 18.02.2019 (дата)

Продавец-консультант (должность)  Ю. О. Кукушкин (Ф.И.О.) 18.02.2019 (дата)

Кладовщик (должность)  М. Г. Марченко (Ф.И.О.) 18.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703 (№ в реестре экспертов)  М. О. Исаенко (Ф.И.О.) 01.02.2019г. (дата)